
. r*uirn rrro*i
'ř *pnootrsx*' 

rirrva{2m
]:]':::::]j*:!iÍs}:::::::: :: ::t:

re
Téchnologie 6bráběnřKatodra

f v r a

HODNOCENI BAKALARSI(E PRACE

Jméno studenta: Jan FLÍčEK

Vedoucí bakalařské práce: doc. Ing. Jiří Česanek, Ph.D.

Hodnocení vyznačte x v příslušném políčku

*) v případě určitého procenta podobnosti (nad 5%) se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním hodnocení DP.

Výsledná klasifikace je drána celkoým subjektivním (nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení BP doplňte kÍátkí/m slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu,
soustaynost próce, pravidelnost |ronzultací a reakce studenta na připomínlE vedoucího práce.
Nejednó se o odborný posudek.

Navrhovaná výsledná klasifikace: ( nehodící se šlcrtněte )

r"ýberně velmi dobře dobře nryrhovď

Hlediska hodnocení
bakalářské práGe

UROVEN

výborná velmi
dobrá dobrá nevyhovující

Splnění rozsahu zadáni x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných znalostí x
lniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešenÍ x
Formá|ní uspořádání a úprava x
Posouzení podobnosti ") O olo

V Plzni dne: 10.7.2014



fu'.;;i::iT,;#',-'
&* ímry

5re
e'chnologie sbráběni

Student na práci pracoval samostatně. V první fazi zadaní práci pravidelně konzultoval, v letním
semestru již konzultace byly nepravidelné a ke konci zpracovění téměř žádné. Nebylo proto
možné v práci provést korektury, které by byly potřebné jako např. doplnění úvodu o dopinění
odstavce proč je tato práce řešena, úpravu obrrázků (chybí osy _ obr. 3-l' 3-2, šrafování obr. 4-2),
nepřesnosti vznačení tabulek _ str. 18 a 19, zakončeď kapitoly 3 zhodnocením uvedené
problematiky apod. Vpráci chybí konečný výkres vačky po opracovaní, kÍeý je důleŽitý pro
pochopení orientace dílu při přepínrání z jednoho vřetena do druhého. V práci je řada dalších
menších nepřesností. Přínosem je návrh a konstrukční zpracování podávacích zařizení, na kteých
student dokáza|, Že je schopen samostatné technické práce.

otétzka:
1. Vysvětlete, jak zajistíte orientaci vaěky při přepnutí do druhého vřetena upnutím za středoqý
otvor?
2. Jak jste určil stoupáninabíracích závitu v zasobnících?

Katedra T


